
Contacto

Teléfono 974470050
Fax 974473081
Correo Electrónico perfil-contratante@fraga.org

Dirección Postal

Plaza España, 1
(22520) Fraga España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7672/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2023 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fraga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para el servicio de talleres de guitarra eléctrica, bajo eléctrico y
batería para la Casa de la Juventud - Espai Jove

Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 09/01/2023 al 30/06/2023

Lugar de ejecución
Fraga
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Edificio Administrativo

Apertura proposiciones

Apertura sobre oferta económica
Apertura proposiciones

Precio de la oferta más baja 10.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BIG BON BAND
NIF G67787390
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2023 a las 23:59
Observaciones: Los interesados deberán presentar las ofertas, dentro del plazo de cinco días hábiles, contados desde el
día siguiente a la publicación de la licitación en el perfil del contratante, exclusivamente de forma electrónica. Sólo se
admitirán las ofertas presentadas mediante tramitación electrónica, en el modelo de "proposición económica" que figura
en el resumen de licitación en PDF. Será causa de exclusión de los licitadores la presentación de ofertas en la sede
electrónica del Ayuntamiento de Fraga o por email.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=874fd803-221c-408f-8e3e-9518867b18ac


Lugar

Edificio Administrativo

Dirección Postal

Plaza España nº 1
(22520) FRAGA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2023 a las 13:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vX7YQaCOffqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010249220 |  2023-339988 | Tue, 24 Jan 2023 14:09:51:100 CET 3185966354695530102659270143375047462UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vX7YQaCOffqiEJrVRqloyA%3D%3D

